[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 10 марта 2016 года № 120 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Мортка в связи с утратой доверия»

В связи с приведением в соответствие с действующими муниципальными нормативными правовыми актами, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Мортка от 10 марта 2016 года № 120 «Об утверждении Порядка освобождения от должности лиц, замещающих муниципальные должности Совета депутатов городского поселения Мортка в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.1. В пункте 3 приложения к решению  слова «Координационного Совета по противодействию коррупции, созданного в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 10 марта 2016 года №116» заменить на «Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Мортка, созданной в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 22 ноября  2018 года №21 «Об утверждении Положения о Комиссии по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Мортка»;
1.2. В пункте 6 приложения к решению слова «Координационный Совет по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Мортка» заменить на «Комиссию по противодействию коррупции при Совете депутатов городского поселения Мортка» .
2.   Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года № 48  «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В.Карякина и главу городского поселения Мортка А.А.Тагильцева в соответствии с их компетенцией.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Мортка                                                                      И.В.Карякин

Глава городского поселения Мортка                                                       А.А.Тагильцев

 пгт. Мортка
 «27» сентября 2019 года
  №68